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                                                                                Bekkestua 10.november 2020           

  

BYTTE AV PORTÅPNER SYSTEM FOR ALLE GARASJER.          

 

Da det stadig er forstyrrelser på mottakerne som styrer det gamle 

systemet. (dette medfører driftsforstyrrelser og ekstra kostnader) har 

styret bestemt at vi skal bytte system. 

De nye «mottakerne» er skjermet på en helt annen måte og skal ikke 

la seg påvirkes av fremmede signaler 

Dette gjøres av vår nåværende leverandør; 

Came Norge og Anderson Elektro AS  

Skuiveien 41, 1339 Vøyenenga. 

Tlf. 67 13 35 00 

 

 

For å bruke det nye systemet må du laste ned en App og når du 

trykker på den åpner porten seg. Eller ønsker du å ringe til enheten 

kan dette også benyttes.  

De som har åpnet porten med nøkkel kan fortsatt gjøre dette 

De som ønsker det kan bruke sender fortsatt, men da må du levere 

inn den gamle senderen til Came og få 200,- kr i avslag på den nye 

senderen, som da koster med innbytte  511,- kr. pluss mva. 
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For å komme i gang må den enkelte sende følgende opplysninger; 

Parkeringsplass NR – Fullt navn og tlf. nr. på den/ de som skal åpne 

garasjen. 

Dette sendes Came AS på mail kp@came.no eller  

på sms til 911 83 406. 

I løpet av et døgn etter laster du ned Appen PALGATE og følger 

instruksjonen for å ta systemet i bruk, eller ønsker du å ringe for å 

åpne porten får du et tlf. nr. ved å kontakte vaktmester pr. SMS 

eller mail og oppgi Nr. på parkeringsplassen din. 

Eventuelle Spørsmål kan rettes til Came AS på tlf. 911 83 406 alle 

hverdager mellom kl. 08:00 og kl. 16:00. 

Førstegangs registering er gratis og gjelder frem til 31.januar 2021. 

Fra da av virker ikke den gamle senderen lenger! 

Fremtidig inn logging av nye brukere etter dette, blir fakturert 

brukeren direkte med kr 151,- eks. mva. 

                                                                      

Med vennlig hilsen 
Åsterud Boligsameie 
Per Terje Larsen 
Styreleder 
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